Universidad Tecnolégica de Nezahualcéyoti

Gasto por Categoria Programatica

Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2018

(Miles de Pesos)
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Programas

Subsidios: Sector Soclal y Privade o Entidades Federativas y Municipios

Sujetos o Reglas de Operacion
Otros Subsidins

o] pefio de las F

Frestacién de Servicios Publicos

Provisién de Bienes Publicos

Planeacién, Seguimiento y Evaluacién de Paliticas Piblicas
Promocitn y Fomente

Regulacién y Supervision

Funciones de las Fuerzas Armadas {Unicamente Gabierno Federal)
Especificos

Frayectos de Inversian

Administratives y de Apoyo

Apoyo al Procesa Presupuestaric ¥ para Mejorar la Eficiencia Institucional

Apeyo a la Funcién Pablica v al Mejoramiento de fa Gestian
Operaciones Ajenas

Compromisos

Obligaciones de Cumplimients de Resalucion Jurisdiccicnal
Desastres Naturales

Obligaciones

Pansiones y Jubilaciones

Apartaciones a la Seguridad Sacial

Aportaci a Fondos de Estabilizacién

Aportaci a Fondos de | ion ¥ Reestructura de Pensiones

Programa de Gasto Federalizado {Gobierno Federal)

Gasto Federalizado
Participaciones a Entidades Federativas ¥ Municipios

Costo Financiero, Deuda o Apoyos a Deudores y Ahorradores de la Banca

Adeudos de Ejercicios Fiscales A

231,824.7

2318247
231,824.7

18,4369

18,486.9
18,485.9

4718

250,311.8

250,316
2503116

471.6

226,966.6

226.966.6
226,986.6

4305

196,116.8

196,116.8

186,116 .8

430.6

23,3450

23,3450
23,3450

41.0

Total del Gasto

i

231,824.7

18,958.5

250,783.2

227,387.2

198,547 .4

23,386.0 J




